
RELACIÓN DE TUTORES CURSO 2024-2025 

GRUPO TUTOR CORREO ESPECIALIDAD 
E1A Ana Piernas Fernández 

Diego Pallarés Ramírez 
ana.piernas@murciaeduca.es 
diego.pallares@murciaeduca.es 

Física y Química 
Historia 

E1B Alba Rodríguez Moya 
Verónica V Amezcua Díaz 

alba.rodriguez3@murciaeduca.es 
veronicavanes.amezcua@murciaeduca.es 

Lengua 
Matemáticas 

E1C Maria Jose Gallego Romera mariajose.gallego2@murciaeduca.es Plástica 
E1D Ana Belén Reina Sánchez anabelen.reina2@murciaeduca.es Lengua 
E1E José Ricardo Fernández  

Reche 
josericardo.fernandez@murciaeduca.es Tecnología 

E1F Santiago Moral Trigueros santiago.moral@murciaeduca.es Tecnología 
E1G Fco. Javier López Abenza fcojavier.lopez5@murciaeduca.es Biología 

 
GRUPO TUTOR CORREO ESPECIALIDAD 

E2A Gertrudis Martínez Pérez 
Mª Agustina Rubio Martínez 

gertrudis.martinez@murciaeduca.es 
magustina.rubio@murciaeduca.es 

Música 
Historia 

E2B Elena Martinez Tudela elenamaria.martinez@murciaeduca.es Francés 
E2C Juana Jimenez Martínez juana.jimenez4@murciaeduca.es Fisica y Química 
E2D Andrés Martínez Buendia andres.martinez13@murciaeduca.es Fisica y Química 
E2E Ana Reinaldos Sánchez ana.reinaldos@murciaeduca.es Lengua 
E2F Mª Paz Navarro Martínez mariapaz.navarro2@murciaeduca.es Matemáticas 
E2G Salvador Caro Lopez Muelas salvador.caro@murciaeduca.es Plástica 

 
GRUPO TUTOR CORREO ESPECIALIDAD 

E3A Victoría Ubeda Soriano mvictoria.ubeda@murciaeduca.es Inglés  
E3AD Mª Carmen Alcaraz Guillén mcarmen.alcaraz2@murciaeduca.es Lengua 
E3B Francisco Jose Franco Vidal franciscojose.franco3@murciaeduca.es Música 
E3C Domingo Plazas González domingo.plazas@murciaeduca.es Matemáticas 
E3D María Ángeles López Cayuela mariaangeles.lopez11@murciaeduca.es Matemáticas 
E3E Irene Navarro Palomino irene.navarro5@murciaeduca.es Inglés 

 
GRUPO TUTOR CORREO ESPECIALIDAD 

E4A Irene Miñarro Quiñonero irene.minarro@murciaeduca.es Inglés 
E4ADIV David López Ponce david.lopez5@murciaeduca.es Matemáticas 

E4B Ana Martínez Plazas anamaria.martinez24@murciaeduca.es Matemáticas 
E4C Mª José Caro Leal mariajose.caro@murciaeduca.es Inglés 
E4D Andrés López Quiñonero andres.lopez3@murciaeduca.es Geografía e Hist 
E4E Antonio David Miñarro Quiñonero antoniodavid.miarro@murciaeduca.es Inglés 

 
GRUPO TUTOR CORREO ESPECIALIDAD 

B1A Maria Soledad Moreno Porlán msoledad.moreno3@murciaeduca.es Filosofía 
B1B Samuel Romera Fernández samuel.romera@murciaeduca.es Lengua 
B1C Nicoleta Adriana Juglán nicoletaadria.juglan@murciaeduca.es Matemáticas 
B1D Ana Lucha Pérez ana.lucha@murciaeduca.es Lengua 
B1E Marta Guevara Daryple marta.guevara@murciaeduca.es E.F 

 
GRUPO TUTOR CORREO ESPECIALIDAD 

B2A Antonia Castañeda Martínez Antonia Castañeda Martínez Lengua 
 

antonia.castaneda@murciaeduca.es Lengua 
B2B Maria José Montoya Tárraga mariajose.montoya@murciaeduca.es Geografía e Hist 
B2C Patri Zurano Gallardo patricia.zurano1@murciaeduca.es Lengua 
B2D Consuelo Candel Martínez mconsuelo.candel@murciaeduca.es Inglés 
B2E Trini Insa Martínez mariatrinidad.insa@murciaeduca.es Inglés 



 


